АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА

     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            19.10.2020 № 80–п

                                         с.Крючковка

( Об утверждении проектов мест( размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов, расположенных на территории с. Крючковка
           В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории   Крючковского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий  населенных мест
1. Утвердить  проекты мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории с.Крючковка  муниципального образования Крючковский сельсовет Беляевского  района Оренбургской области согласно приложению.
2.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации сельсовета.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                     А.В. Ровко

Разослано:  администрации района,  прокурору, в дело